

16 september 2009

## **VOLUNDFÄLTET, OFFSHORE NORGE HAR PRODUCERAT FÖRSTA OLJAN**

**Lundin Petroleum AB (Lundin Petroleum) är glad att kunna offentliggöra att Volundfältet, offshore Norge har producerat första oljan.**

Volundfältet är belägen i block 24/9 i den norska delen av Nordsjön, cirka 8 km söder om Alvheimfältet i produktionslicens, PL150. Volundfältet kopplas tillbaka under havsytan till ett flytande produktions, lagrings och avlastningsfartyg (FPSO). Nuvarande produktion från Alvheimfältet och tredjepartsfältet Vilje är cirka 140 000 fat olja per dag (bopd) vilket är 20 000 bopd över FPSOns initiala kapacitet. Som ett resultat av Alvheimfältets prestation finns det för närvarande ingen överskottskapacitet på Alvheim FPSO. Volund kommer att producera om det finns tillgänglig kapacitet på Alvheim FPSO och senast från mitten av 2010 när Volundfältet har säkrat garanterad produktionskapacitet på 25 000 bopd.

Volundfältet förväntas att nå pikproduktion på cirka 25 000 bopd, brutto (8 750 bopd, netto Lundin Petroleum) vid en tidpunkt som är villkorad av tillgänglig processkapacitet på Alvheim FPSO.

Andra fasen av utbyggnaden av Volund, vilket inbegriper genomförande av ytterligare två horizontala produktionsborrningar, kommer att påbörjas i slutet av 2009.

-Produktionsstart från Volund är goda nyheter för Lundin Petroleum. I och med att Alvheim producerar över förväntan kommer vi att behöva vänta till 2010 för att nå platåproduktion från Volund. Volund kommer dock att säkra Lundin Petroleum fortsatta produktionstillväxt under 2010, säger Ashley Heppenstall, koncernchef och VD i Lundin Petroleum.

Lundin Petroleum har en licensandel om 35 procent i Volund med Marathon Oil Corporation (Marathon) som operatör med den återstående licensandelen om 65 procent.

Lundin Petroleum har en licensandel om 15 procent i Alvheimfältet och tillhörande FPSO. Marathon är operatör.

*Lundin Petroleum är ett svenskt oberoende olje- och gasprospekterings och produktionsbolag med en välbalanserad portfölj av tillgångar i världsklass i Europa, Ryssland, Asien och Afrika. Bolaget är noterat vid den nordiska börsen. (ticker "LUPE"). Lundin Petroleum har 265 miljoner fat oljeekvivalenter (mmboe) bevisade och sannolika reserver.*

För ytterligare information var vänlig kontakta:

Ashley Heppenstall

VD

Tel: +41 22 595 10 00

eller

Maria Hamilton

Informationschef

Tel: +41 22 595 10 00

Tel: 08-440 54 50